AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0172/2023
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0076/2023
OBJETO: O objeto da presente licitação é a seleção de proposta mais vantajosa, visando à aquisição de
peças para máquinas pesadas pertencentes a frota da Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura e
Serviços Urbanos

Vencedor(es): MARCOMAK COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI - ME (CNPJ 18.681.332/0001-44),
no Anexo I/Lote 0001 - itens: 2,8,9,10,12,13,14,15,17,20,21,22,25,26,27,28,30,31,32,36,37,38,39,40,
totalizando R$ 16.575,29 (dezesseis mil e quinhentos e setenta e cinco reais e vinte e nove centavos);
MARTINI E SANTANA LTDA - ME (CNPJ 28.757.248/0001-10),  no Anexo I/Lote 0001 - itens:
1,3,4,5,6,7,11,16,18,19,23,24,29,33,34,35,41,42,43, totalizando R$ 23.094,08 (vinte e três mil e noventa e
quatro reais e oito centavos);

Iguatemi/MS, 28 de julho de 2023.

EURANDES PEREIRA GALEANO
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Iguatemi/MS, 28 de julho de 2023.

Lídio Ledesma
Prefeito Municipal